
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

رفاهيات انگيزشي

١طلب از ماه قبل 

١اياب و ذهاب 

حق غذا

اضافه کاري

44,430,285
8,359,500
5,500,000
8,500,000

13,894,944

3,150,000
3,280,000
2,090,000

1,530,000

21,551,208

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

6,050,333
7,902,762

7,000,000کسر بابت وام

131,306,102

139-813-2859782-1

ايرج طاهري

22

3522
شركت برق آذين الموت

١٤٠١مرداداطلاعيه حقوق و مزايا

٣13,123,177نوبتکاري

150,000کارانه

تعداد

31

٢5,746,988تعطيل کاري 

13,953,0957,000,000

20,953,095

0057321590كد ملي:

60

31

16

110,353,007
يكصد و  ده ميليون و  سيصد و  پنجاه و  سه هزار  و  هفت 

گروه شغلي :


